
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

12 
13 
14 

Vícepráce - VŠCHT - Rekonstrukce velké zasedací místnosti rektora vč. přilehlých kanceláří 

Nerovnost podlah - změna způsobu realizace 
Výztužná síťka omítek 
Repase otopných těles 
Dodávka nových dvoukřídlých dveří 
Truhlářské výrobky 
Truhlářské výrobky - skříňka 
Truhlářské výrobky - AV technika 
AV technika 
Změna dodávky rolet 
Doplnění elektroinstalací - přepojení 
Doplnění elektroinstalací - opravy 
Doplnění elektroinstalací - doplnění PD 
Přípravné a pomocné stavební práce 
Zednické práce 
vedlejší rozpočtové náklady 2,88% 

jcelkem 

4 327,16 Kč 
80806,98 Kč 
43 552,43 Kč 
41520,00 Kč 
18 901,26 Kč 
3 912,00 Kč 
8 880,00 Kč 
5 134,50 Kč 

-27 880,90 Kč

30188,00 Kč
32 369,60 Kč

-673,56 Kč

31833,08 Kč
8 976,0 0 Kč
8 117,18 Kč

289 963,73 Kč! 

/ _,..,/' 

vícepráce 
45 951,56 Kč 
80 806,98 Kč 
43 552,43 Kč 
76 520,00 Kč 
18 901,26 Kč 
3 912,00 Kč 
8 880,00 Kč 

12 600,00 Kč 
14 400,00 Kč 
30 188,00 Kč 
32 369,60 Kč 
18 100,44 Kč 
31 833,08 Kč 

8 976,00 Kč 
12 297,35 Kč 

439 288,70 Kč 

XQ·,;�o;á��;:;{�::. 
STAV!.::/31,f s:·CLEČMOST 
Charlesa de Ga�ila 3, íSO 00 Praha 6 
!ČO: 608i6L,78 Dič: CZ6091f'A7S {3)

vč. DPH méněpráce 
55 601,39 Kč -41 624,40 Kč
97 776,45 Kč 0,00 Kč 
52 698,44 Kč 0,00 Kč 
92 589,20 Kč -35 000,00 Kč
22 870,52 Kč 0,00 Kč 

4 733,52 Kč 0,00 Kč 
10 744,80 Kč 0,00 Kč 
15 246,00 Kč -7 465,50 Kč
17 424,00 Kč -42 280,90 Kč 
36 527,48 Kč 0,00 Kč 
39 167,22 Kč 0,00 Kč 
21 901,53 Kč -18 774,00 Kč
38 518,03 Kč 0,00 Kč 
10 860,96 Kč 0,00 Kč 
14 879,79 Kč -4 180,17 Kč

531 539,33 Kč 
-149 324,97 Kč

vč.DPH 
-50 365,52 Kč

0,00 Kč 
0,00 Kč 

-42 350,00 Kč
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 

-9 033,26 Kč
-51 159,89 Kč

0,00 Kč 
0,00 Kč 

-22 716,54 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 

-5 058,01 Kč

-180 683,21 Kč



Akce:Rekonstrukce velké zasedací místnosti rektora a přilehlých 

kanceláří v budově A 

Komu: VSCHT v Praze 

Odesláno I Předáno 

Týká se: 

Odkazv: na soecifikaci 

na výkresy: 
na rozp. podklady : 
na jinou část smlouvy 

ZMĚNA : Vyrovnání podlah 

poštou poslem 

Datum: 

email 

X 

01/2017 

20.11.2017 

osobně 

Důvod změny Po vybourání příček byla zjištěna nestejná výška podlah. Pro sjednocení výšek bylo nutné 
provést samonivelační stěrku vhodnou na dřevěné podklady. Původně uvažovaná úprava 
podkladu byla odečtena. 

Vliv na dobu realízace Není 

Počet připojených listu soecifikací 

Změnový list je vyvolán 

Oznámení vydává : PROXIMA a.s. 

Počet vvkresů : 

záměrem 
stavebníka 

(za zhotovitele) 

chybou 
v dokumentaci 

o 

chybou dodavatele 
vyšší mocí nebo jinou 

okolností 

X 

•••i•••••:••=:•oRo.QNOčtNJ•:zMENY•••••••••••••••::::• Datum: 20.11.2017 

Odesláno / Předáno 
poštou poslem email 

X 

osobně 

V souladu se Smlouvou o dilo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo 
zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady : 

Cenový rozdíl 

DPH 21% 

Cenový rozdíl vč. DPH 

Počet listů příloh 

Předal: 

-, , 1� -... ·- n, ... 1- 'i',_-., 

Datu li,: · · �( ·' · ··l. 
1 

/ -� ' {�··.:' ·:: J '' . • '· s
S ) ,l \.' : f;t N f : -> .._· t �.: L, I' � 

Cl,21 lů�3 de (,:,JI' , '.i, kU 1,' , . 
IČO: G0916<17fl f,IČ: .:2.';• 

4 327,16 Kč 

908,70 Kč 

5 235,86 Kč 

20.11.2017 

./ 

Navrhované prodloužení lhůty dokončeni díla 

O kalendářních dnů 

Odsouhlasil 

Datum: 21.11.2017 



Změnový list č.1. 

Vícepráce - Práce a dodávky HSV, PSV - vyrovnání podlah velká ZM a Rektor 

Pol.č kód pol. text položky m.j. výměra Kč/m.j. Kč 

107 775 Podlahy vlysové a parketové 

108 
C-775511800- Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými

m2 -44,00 73,50 -3 234,00 Kč
o 30%výměry 

11 O 
C-775000000-

Doplnění podlah vlysových 30% výměry m2 -44,00 630,00 -27 720,00 Kč
102

111 
C-775591913-

Oprava podlah dřevěných - broušení jemné m2 -44,00 231,00 -10 164,00 Kč
o

114 
C-998775102- Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12

t -0,75 675,20 -506,40 Kč
o m
SUB 1.0broušení podkladu+vysátí m2 44 15,00 Kč 660,00 Kč
SUB 2. Penetrován í m2 44 195,75 Kč 8 613,00 Kč 
SUB 3.Vyrovnání rýh v podlaze správkovou betonovou směsí bm 16,048 320,00 Kč 5 135,36 Kč 
SUB 4.Nivelační stěrka ti 10mm m2 30 715,25 Kč 21 457,50 Kč 
SUB 5.Nivelační stěrka ti. 8mm m2 14 602,55 Kč 8 435,70 Kč 
SUB 6.doprava kpl 1 1 650,00 1 650,00 Kč 

115 
Celkem za 

Podlahy vlysové a parketové 4 327,16 Kč 
775 

' ..... · -� . .,,;.:. >- ·.· -::::-�i._./ 

"• 



Akce:Rekonstrukce velké zasedací místnosti rektora a přilehlých 

kanceláří v budově A 

Komu: VSCHT v Praze 

Odesláno I Předáno 

Týká se: 

Odkazy: na soecifikaci : 

na výkresy: 
na rozp. podklady : 
na jinou část smlouvy : 

poštou poslem 

Zlč. 

Datum: 

email 

X 

ZMĚNA : Potažení stěn a stropů tmelem se sklovláknitým pletivem 

02/2017 

20.11.2017 

osobně 

Důvod změny Po oškrábáni všech vrstev maleb bylo zjištěno velké množství prasklin v omítkách stěn a stropů. 
Z časových a finančních důvodů nebylo možné všechny omítky otlouct a ze 100% provést nové, 
proto byla úprava stěn a stropů doplněna o potažení tmelem s vloženým sklovláknitým pletivem. 

Vliv na dobu realizace Není 

Počet ořiooiených listu soecifikací : 

Změnový list je vyvolán : 

Oznámení vydává : PROXIMA a.s. 

Odesláno / Předáno 

Počet vvkresů 

záměrem 

stavebníka 

(za zhotovitele) 

poštou 

chybou 

v dokumentaci 

poslem 

o 

chybou dodavatele 

Datum: 

email 

X 

vyšší mocí nebo jinou 

okolností 

20.11.2017 

osobně 

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo 
zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady : 

Cenový rozdíl 

DPH 21% 

Cenový rozdíl vč. DPH 

Počet listů příloh : 

Předal 

Datum:" ·- - ,. I 

80 806,98 Kč 

16 969,47 Kč 

97 776,44 Kč 

Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla : 

O kalendářních dnů 

Odsouhlasil 

Datum: 21.11.2017 



Změnový list č.2. 

Vícepráce - Práce a dodávky HSV, PSV - potažení stěn a stropů tmelem se sklovláknitým pletivem 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu VCP 80 806,98 Kč 

HSV - Práce a dodávky HSV 80 806,98 Kč 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - doplnění výztužené síťky v místě vedení instalací 80 242,44 Kč 

22 I K 612142001 
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným 

m2 277,728 160,55 44 589,23 Kč do tenkovrstvé hmoty 
SOD 

(13,86+6,43+1 +1 +)*2,2=49,04m2; 
(3,3+5,42+3,68+2, 92+6,43+ 3, 765+ 3, 765+6,43)*4,2=1 
49,982 m2; 14 *4,2=58,8 m2; 
(13,86+3,3+2,515+2,515+6,43+6,43+6,43+6,43+6,43 
+2, 92+ 3,68+5,42)*0,3=19, 908 

22 I K 612142001 
Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem 

m2 197,470 180,55 35 653,21 Kč vtlačeným do tenkovrstvé hmoty - síla do 5mm 

90,00m2; 8,4 m3; 12,57 m2; 44 m2; 23,7 m2; 18,8 m2 

998 - Přesun hmot 564,54 Kč 
68 I K 1998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m I t I 2,5661 220,00 564,54 Kč SOD 



Akce:Rekonstrukce velké zasedací místnosti rektora a přilehlých 

kanceláří v budově A 

Komu: VSCHT v Praze 

Odesláno I Předáno 

Týká se: 

Odkazv: na soecifikaci : 

na výkresy: 

na rozp. podklady: 

na jinou část smlouvy : 

ZMĚNA : Repase otopných těles 

poštou poslem 

Zlč. 

Datum 

email 

X 

03/2017 

20.11.2017 

osobně 

Důvod změny Po demontáži stávajících pevných krytů topení bylo zjištěno, že je nezbytně nutné provést v rámci 
rekonstrukce nové nátěry radiátorů včetně výměn původních připojovacích armatur. 

Vliv na dobu realizace Není 

Počet připojených listů specifikací : Počet výkresů 

chybou 

Změnový list je vyvolán 
záměrem 

stavebníka v dokumentaci 

Oznámení vydává : PROXIMA a.s. 

(za zhotovitele) 

·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.· ·.·.·.· ·.·.· ·o· ·.· ···e· ·N·.· ··z· ·M·.· ·e· ···v··· ·.·. : / OHODN C •••·F<.·_••N / 
. . . . . . . . . . .  ·.· . . . . ·.· . . ·.· . . ·.·.· ·.·.· ·.· . ·.· .  ·.· . ·.· ·.·.· .

Odesláno / Předáno 
poštou 

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo 

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady : 

Cenový rozdíl 

DPH 21% 

Cenový rozdíl vč. DPH 

Počet listů příloh 

43 552,43 Kč 

9 146,01 Kč 

52 698,45 Kč 

poslem 

o 

chybou dodavatele 

Datum: 

email 

X 

vyšší mocí nebo jinou 

okolnosti 

X 

20.11.2017 

osobně 

Navrhované prodlouženi lhůty dokončení díla : 

Předal: 

Datum: 
/ 

,··., 

i"" l l. )"• I, ('' :•', 
,�., : ' ;-

ť·' , r \ -, ' J ij(Í I ,'l, WÍ; 
,ťl. · :: LL,:t. ; ., ,-. (3: 

O kalendářních dnů 

Odsouhlasil 

20.11.2017 Datum: 21.11.2017 



Změnový list č.3. 
Repase otopných těles 

Pol.č. kód pol. text položky m.j. výměra Kč/m.i. Kč 
Změnový list č.3. celkem 43 552,43 Kč 

Repase šroubení a ventilů otopných těles - práce 

1 Odpojení otopného tělesa od potrubí ks 5 252 1 260,00 Kč 

2 Demontáž šroubení pro otopné těleso DN20 (3/4") ks 5 161,28 806,40 Kč 

3 Zpětná montáž šroubení na otopné těleso a připojovací potrubí ks 5 137,76 688,80 Kč 

4 Demontáž růžice u otopného tělesa ( zaslepovací ) ks 5 126 630,00 Kč 

5 Demontáž otopného tělesa litinového článkového - přesun k repasi m2 7,830 1 250,00 9 787,50 Kč 

6 
usazeni odvzdus(novac1 ruz1ce na otopne te1eso s odvzdus. ven. 

ks MTR 3/8" 5 103,2 516,00 Kč 

7 Výměna ventilu termostatického (dodávka investor) ks 1 98,4 98,40 Kč 

8 Zpětná montáž otopného tělesa napojením na potrubí ks 5 705,6 3 528,00 Kč 

Repase šroubení a ventilů otopných těles - materiál 

9 Růžice radiátorová ŽBD levá 5/4"-3/8" ks 5 31,2 156,00 Kč 

10 Ventil odvzdušňovací MTR s ručním ovládáním 3/8" ks 5 26,4 132,00 Kč 
11 Růžice radiátorová ŽBD pravá 5/4"-3/4" ks 2 31,2 62,40 Kč 
12 Šroubení rohové 6/4" mosaz ks 5 152,88 764,40 Kč 
13 Prodloužení mosaz Viega 3/4"/20mm ks 5 85,68 428,40 Kč 
14 Přípomocný materiál kpl 1 276 276,00 Kč 

Repase nátěrů otopných těles 

15 783606824 Odstraněni nátěrů z litinových otopných těles okartáčováním m2 53,82 200,00 10 764,00 Kč 

16 783614141 Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových otopných těles m2 53,82 72,70 3 912,71 Kč 

17 783617147 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných těles m2 53,82 181,00 9 741,42Kč 

: ...... ..:.... ,... . . . !3) 



Akce:Rekonstrukce velké zasedací místnosti rektora a přilehlých 

kanceláří v budově A 

:•••••·••••••••••••••••·•••••••••·••••••• ZM�Novv:111š1r• 
Komu: VŠCHT v Praze 

Odesláno/ Předáno 

Týká se: 

Odkazy: na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozp. podklady : 

na jinou část smlouvy 

ZMĚNA : Výměna vstupních dveří 

poštou poslem 

ZL č. 

Datum: 
email 

X 

04/2017 

20.11.2017 
osobně 

Důvod změny Při zahájení prací na vstupních dveřích do velké zasedací místnosti bylo zjištěno větší poškození 
stávajícíh dvoukřídlých dveří. Dveře byly prohnuté a poškozené dodatečnou montáží elektrického 
zámku. Proto bylo přistoupeno ke zhotovení nových křídel do stávající zárubně. 

Vliv na dobu realizace Není 

Počet připojených listů specifikací 

Změnový líst je vyvolán : 

Oznámení vydává : PROXIMA a.s. 

Počet výkresů 

záměrem 

stavebníka 

(za zhotovitele) 

chybou 

v dokumentaci 

o 

chybou dodavatele 
vyšší mocí nebo jinou 

okolností 

••••••••••••• OHPPNPPě.NJ•žlVlt;Nx••••••••••••••••••:•·•••••••·•····· Datum: 20.11.2017 

Odesláno / Předáno 
poštou poslem email 

X 

osobně 

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo 
zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady : 

Cenový rozdíl 

DPH 21% 

Cenový rozdíl vč. DPH 

Počet listů příloh 

Předal: 

Datum: 

,. ' 

L ()' .. 11... .) • '-- ._ 

• I 

41 520,00 Kč 

8 719,20 Kč 

50 239,20 Kč 

Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla : 

O kalendářních dnů 

Odsouhlasí! : 

Datum: 21.11.2017 



Změnový list č. 4 - Dodávka nových dvoukřídlých dveří 

VŠCHT - Rekonstrukce velké ZM rektora vč. přilehlých kanceláří 

p.č. Předmět dodávky jednotka počet cena/jednotka celkem 

1. Dveře dvoukřídlové 1410/2240 bez čalounění ks 1 60440 60 440,00 Kč 

2. Pasování dveří do stávající zárubně ks 1 4080 4 080,00 Kč 

3. Repase obložkové zárubně ke dveřím 1/T ks 1 12000 12 000,00 Kč 

4. Dveře dvoukřídlové kazetové s vnitřním čalouněním 1410/2240 mm 1/T ks 1 -35000 -35 000,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 41520
1
00 Kč



Akce:Rekonstrukce velké zasedací místnosti rektora a přilehlých 

kanceláří v budově A 

Komu: VŠCHT v Praze 

Odesláno I Předáno 

Týká se: 

Odkazy: na specifikaci 

na výkresy: 
na rozp. podklady: 
na jinou část smlouvy 

ZMĚNA : Truhlářské výrobky 

poštou poslem 

Zlč. 

Datum: 
email 

X 

05/2017 

20.11.2017 
osobně 

Důvod změny V průběhu rekonstrukce vznikl požadavek objednatele na dodání ještě 2 ks garnýží do 2 
kanceláří a osazení na vstupní dveře z chodby kování s koulí. 

Vliv na dobu realizace Není 

Počet připojených listů specifikací : 

Změnový list je vyvolán 

Oznámení vydává : PROXIMA a.s. 

Počet výkresů : 
záměrem 

stavebníka 

X 

(za zhotovitele) 

chybou 
v dokumentaci 

o 

chybou dodavatele 
vyšší mocí nebo jinou 

okolností 

•·•••••·••••••••••••••••••••••••·•••••••••••••••••••oHPPNQčEt�u•zM1;Nx•••:••••••••••••••••••••·••·•·•··········. Datum: 20.11.2017 

Odesláno I Předáno 
poštou poslem email 

X 

osobně 

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo 
zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady : 

Cenový rozdíl 

DPH 21% 

Cenový rozdíl vč. DPH 

Počet listů příloh : 

Předal: 

Datum: 

" \ 

(;!.•.,: 
(' 

IČ<.J' •• ' 1, , ., • 

1 ř 

I ) 

'3) 

18 901,26 Kč!Kč 

3 969,26 Kč 

22 870,52 Kč 

) 

20.11.201� 

Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla 
O kalendářních dnů 

Odsouhlasil 

Datum: 21.11.2017 



Změnový list č. S - Truhlářské výrobky 
VŠCHT - Obnova velké ZM rektora vč. přilehlých kanceláří 

p.č. Předmět dodávky jednotka 
1. Garnýž dodávka a montáž ks 

Galvanické pokovení stávajících klik vč. úprav nutných pro provedení

2. pokovení - štítek s koulí ks 

CELKEM BEZ DPH 

počet cena/jednotka 
2 8538, 13 

1 1825 

celkem 
17 076,26 Kč 

1 825,00 Kč 

18 901,26 Kč 

/ 

. .. 
,, 



Akce:Rekonstrukce velké zasedací místnosti rektora a přilehlých 

kanceláří v budově A 

•n·•<•••············•::•tzMENQfyiUšt•
Komu: VŠCHT v Praze 

Odesláno I Předáno 

Týká se: 

Odkazv: na soecifikaci 

na výkresy: 
na rozp. podklady : 
na jinou část smlouvy : 

ZMĚNA : Truhlářské výrobky - skříňka 

poštou poslem 

ZLč. 

Datum: 
email 

X 

06/2017 

20.11.2017 
osobně 

Důvod změny Za původním pevným krytem topení byl objeven svitek optického kabele, který by byl viditelný za 
novým krytem topení. Proto byl tento svitek zakryt do atypické skříňky. 

Vliv na dobu realizace Není 

Počet ořiooiených listů soecifikací 

Změnový list je vyvolán 

Oznámení vydává : PROXIMA a.s. 

záměrem 

stavebníka 

Počet výkresů 
chybou 

v dokumentaci 

o 

chybou dodavatele 
vyšší moci nebo jinou 

okolností 

(za zhotovitele) 
:••••••••••••••••••••oHó.DNOC.tNl•:JžME:NY•••I:•••:I• 

Odesláno I Předáno 
poštou poslem 

Datum: 
email 

X 

20.11.2017 
osobně 

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo 
zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady : 

Cenový rozdíl 

DPH 21% 

Cenový rozdíl vč. DPH 

Počet listů příloh 

Předal 

Datum: 

3 912,00 Kč!Kč 

821,52 Kč 

4 733,52 Kč 

1

20.11.2017

Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla 
O kalendářních dnů 

Odsouhlasil 

Datum: 21.11.2017 



Změnový list č. 6 - Truhlářské výrobky 
VŠCHT - Obnova velké ZM rektora vč. přilehlých kanceláří 

p.č. Předmět dodávky jednotka počet cena/jednotka celkem 

1. Skříňka na optický kabel ks 1 3 912 Kč 3 912,00 Kč 

CELKEM BEZ DPH 3 912,00 Kč 

., 6 

'.3) 



Akce:Rekonstrukce velké zasedací místnosti rektora a přilehlých 

kanceláří v budově A 

••••••••••t•••••••••••••••••••:••••••••••••••••••••••••••••ZM1;N0Ntt��$rn•••••••••••·•·•:••••·•••·•······ ... ·.·. 
Komu: VSCHT v Praze

Odesláno/ Předáno 
poštou 

Týká se: 

Odkazv: na specifikaci : 

na výkresy: 
na rozp. podklady : 
na jinou část smlpuvy 

ZMĚNA: Truhlářské výrobky - AV technika 

poslem 

Zlč. 

Datum: 

email 

X 

07/2017 

20.11.2017 

osobně 

Důvod změny Vzhledem k tomu, že se originální rozvaděč AV techniky nevešel do navržené skříňky, byla 
provedena změna racku AV techniky. Namísto typizovaného byl proveden atypický, který byl 
umístěn do upravené větratelné skříňky. Ve stolech zasedací místnosti nebylo řešeno osazení 
přípojných míst AV techniky. 

Vliv na dobu realizace Není 

Počet přiooiených listů specifikací : 

Změnový list je vyvolán 

Oznámení vydává : PROXIMA a.s. 

záměrem 

stavebníka 

Počet výkresů 
chybou 

v dokumentaci 

o 

chybou dodavatele 
vyšší moci nebo jinou 

okolnosti 

(za zhotovitele) 

··············································••••••oHoPNPY�NI.ZI\JIE.NY••••······ 
Odesláno / Předáno

poštou poslem 

Datum: 

email 

X 

20.11.2017 

osobně 

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo 
zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady : 

Cenový rozdíl 

DPH 21% 

Cenový rozdíl vč. DPH 

Počet listů příloh 

Předal: 

Datum: 

' 

,,\J � • i 

I ' � 

I) 

8 880,00 Kč!Kč 

1 864,80 Kč 

10 744,80 Kč 

20 112017 (/'{. 

Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla 
O kalendářních dnů 

Odsouhlasil 

Datum: 21.11.2017 



Změnový list č. 7 - Truhlářské výrobky 
VŠCHT - Obnova velké ZM rektora vč. přilehlých kanceláří 

p.č. Předmět dodávky jednotka počet cena/jednotka celkem 

1. Truhlářská úprava skříňky na AV techniku kpl 1 3360 3 360,00 Kč 

2. Zafrézování přípojných bodů AV techniky do stolů ks 2 2760 5 520,00 Kč 

CELKEM BEZ DPH 8 880,00 Kč 



Akce:Rekonstrukce velké zasedací místnosti rektora a přilehlých 

kanceláří v budově A 

Komu: VŠCHT v Praze 

Odesláno / Předáno 

Týká se: 

Odkazy: na specifikaci 

na výkresy: 
na rozp. podklady : 
na jinou část smlouvy : 

ZMĚNA: AV technika 

poštou poslem 

ZL č. 

Datum: 
email 

X 

08/2017 

20.11.2017 
osobně 

Důvod změny Vzhledem k tomu, že se navržená originální typizovaný AV rozvaděč nevejde do navržených 
skříněk, byla provedena úprava rozvaděče. 

Vliv na dobu realizace Není 

Počet připojených listů specifikací : 

Změnový list je vyvolán 

Oznámení vydává : PROXIMA a.s. 

Počet výkresů : 
záměrem 

stavebníka 

(za zhotovitele) 

chybou 

v dokumentaci 

o 

chybou dodavatele 
vyšší mocí nebo jinou 

okolností 

······················••••••oHoPNQQ�N�•ZMl:$NY•••·•····································. Datum: 20.11.2017 

Odesláno / Předáno 
poštou poslem email 

X 

osobně 

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo 
zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady : 

Cenový rozdíl 

DPH 21% 

Cenový rozdíl vč. DPH 

Počet listů příloh 

Předal: 

Datum: 
1-l • I., l 

C·., r,.J' • 
!ÓO: tiL�, 1.._ l) 

S 134,50 Kč!Kč 

1 078,25 Kč 

6 212,75 Kč 

I 

Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla : 
O kalendářních dnů 

Odsouhlasil 

Datum: 21.11.2017 



Změnový list č.8 

Změna dodávky RACK - instalace AV techniky do zabudovaného nábytku 

ZL č. 8 Celkem S 134,50 

1. RACK 19" -15U Triton Technologický stojan pro umístění AV komponent, 19" 7 465,50 0% -1 ks -7 465,50

rozvaděč stojanový 15U/600x600 skleněné dveře, šedý, 

3xpolice, 19" rozvodný panel 9x230V-3m, 1U, vypínač 

2. Raková konstrukce Kaláb 6000 1 ks 6000 

3. Rozbočovací PEZ a rack police 2400 1 ks 2400 

4. Ventilátor middletlantik 4200 1 ks 4200 

,. 



Akce:Rekonstrukce velké zasedací místnosti rektora a přilehlých 

kanceláří v budově A 

::::::•:::::::::::::::::•::..:::::.::::: ZMl;N!O}l'{LlST•: l}/i:{:fi}}(:::· 
Komu: VSCHT v Praze 

Odesláno I Předáno 

Týká se: 

Odkazv: na specifikaci 

na výkresy: 

na rozp. podklady : 

na jinou část smlouvy : 

ZMĚNA : Změna dodávky rolet 

poštou poslem 

ZLč. 

Datum: 

email 

X 

09/2017 
20.11.2017 

osobně 

Důvod změny V místnosti A 101 bylo v rozpočtu uvažováno s elektricky ovládanými roletami. Protože projekt 
nezahrnoval rozvody elektroinstalace, byly tyto rolety nahrazeny ručně ovládanými. 

Vliv na dobu realizace Není 

Počet připojených listů specifikací : 

Změnový list je vyvolán 

Oznámení vydává : PROXIMA a.s. 

Počet výkresů : 

záměrem 
stavebníka 

(za zhotovitele) 

chybou 
v dokumentaci 

•••••••••••••••••••••:•:•::::•:•:•:•::::•••••oHPPNOčENJl?M�NY:•:•••••••••••••••••••••••••••••·•···:·:····.

Odesláno I Předáno 
poštou 

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo 
zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady : 

Cenový rozdíl 

DPH 21% 

Cenový rozdíl vč. DPH 

Počet listů příloh : 

-27 880,90 Kč! Kč

-5 854,99 Kč

-33 735,89 Kč

poslem 

o 

chybou dodavatele 

Datum: 

email 

X 

vyšší moci nebo jinou 
okolností 

20.11.2017 

osobně 

Navrhované prodlouženi lhůty dokončení díla 

Předal 

Datum: 
r • 

> ,, I I I 

Cr r:��;-: ,·� 
IČO: 0(1!;', 

. ' 

O kalendářních dnů 

Odsouhlasí! 

20.11.2017 Datum: 21.11.2017 



Změnový list č.09 

Změna rozsahu dodávky rolet 

Screenová roleta s kapotáží (kastlík), elektrické 

101 C-766000000-114 ovládání, vyššší stnadard - vč. zaměření, montáže a kpl -2,00 21 140,45 -42 280,90
dopravy 

I t::.11.Lllfll IUlt::La, r Ul;lle uvlaua1 lé:l, ut::Z Ké:l[JuLaZe, 

vč.zaměření, montáže, dopravy kpl 2 7200 14400 

Celkem -27 880,90



Akce:Rekonstrukce velké zasedací místnosti rektora a přilehlých 

kanceláří v budově A 

Komu: VSCHT v Praze 

Odesláno / Předáno 
poštou 

Týká se: 

Odkazy: na specifikaci 

na výkresy: 
na rozp. podklady : 
na jinou část smlouvy 

ZMĚNA : Doplnění elektroinstalací - přepojení 

poslem 

Datum: 

email 

X 

10/2017 

20.11.2017 

osobně 

Důvod změny Z důvodu zachování provozu rektorského pracoviště v průběhu rekonstrukce obou etap muselo 
být 2x provedeno provizorní přepojení všech kanceláří po stránce silnoproudé elektroinstalace, 
datových a telefonních rozvodů. 

Vliv na dobu realizace Není 

Počet připojených listů specifikací 

Změnový list je vyvolán 

Oznámení vydává : PROXIMA a.s. 

Odesláno / Předáno 

Počet wkresů 
záměrem 

stavebníka 

(za zhotovitele) 

poštou 

chybou 

v dokumentaci 

poslem 

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo 
zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady : 

Cenový rozdíl 

DPH 21% 

Cenový rozdíl vč. DPH 

Počet listů příloh 

30 188,00 Kč!Kč 

6 339,48 Kč 

36 527,48 Kč 

o 

chybou dodavatele 

email 

X 

vyšší mocí nebo jinou 

okolností 

20.11.2017 

osobně 

Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla : 
O kalendářních dnů 

Předal: Odsouhlasil 

Datum: 20.11.2017 Datum: 21.11.2017 



VŠCHT - rekonstrukce velké zasedací místnosti rektora 
včetně přilehlých kanceláří 

Objekt : ZL 1 O - Provizorní přepojení a demontáže 

Vicepráce silnoproudé rozvody 

1 Provizorní přepojení 23 kabelů - HZS 

2 Sekání nových průrazů pro přepojení - HZS 

3 Provizorní protažení kabelů do rozvaděče - HZS 

4 Provizorní připojení okruhů v rozvaděči - HZS 

5 Prozatímní revize 

Celkem za Vícepráce 

Ostatní náklady 

Pomocný materiál 

Celkem za Ostatní náklady 

Vícepráce přepojení a demontáže datové rozvody a telefony 

Provizorní připojení - HZS 

Pomocný materiál 

Zatažení a protažení původních datových kabelů - HZS 

Demontáž provizorních datových kabelů - HZS 

Celkem za přepojení a demontáže datové rozvody a telefony 

Celkem bez DPH 

m.j. počet cena I m.j. cena 

kpl 1 4 375,00 4 375,00 

kpl 1 3125,00 3 125,00 

kpl 1 2813,00 2813,00 

kpl 1 3 750,00 3 750,00 

ks 1 6 240,00 6 240,00 

20 303,00 

ks 1 380,00 380,00 

380,00 

kpl 1 4 375,00 4 375,00 

ks 1 1 380,00 1 380,00 

kpl 1 1 875,00 1 875,00 

kpl 1 1 875,00 1 875,00 

9 505,00 

30 188,00 



Akce:Rekonstrukce velké zasedací místnosti rektora a přilehlých 

kanceláří v budově A 

Komu: VŠCHT v Praze 

Odesláno/ Předáno poštou 

Týká se: 

Odkazv: na specifikaci 

na výkresy: 

na rozp. podklady : 

na jinou část smlouvy : 

ZMĚNA : Doplnění elektroinstalací - opravy 

poslem 

ZL č. 

Datum 
email 

X 

11/2017 

20.11.2017 
osobně 

Důvod změny Při bourání příčky byl objeven datový kabel k WiFI ve vstupní hale o patro níže, který musel být 
přeložen. V pozici nově bouraných dveří byl telefonní rozvaděč, který musel být přesunut, včetně 
naspojkování kabelů. 

Vliv na dobu realizace Není

Počet připojených listu specifikací 

Změnový list je vyvolán 

Oznámení vydává : PROXIMA a.s. 

Odesláno/ Předáno 

Počet vvkresů 

záměrem 

stavebníka 

(za zhotovitele) 

poštou 

chybou 

v dokumentaci 

poslem 

o 

chybou dodavatele 

Datum 
email 

X 

vyšší moci nebo jinou 

okolností 

20.11.2017 
osobně 

V souladu se Smlouvou o dilo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo 
zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady : 

Cenový rozdíl 

DPH 21% 

Cenový rozdíl vč. DPH 

Počet listů příloh 

Předal 

Datum: 

( I 

,' 

ICu. 1;,C 

32 369,60 Kč!Kč 

6 797,62 Kč 

39 167,22 Kč 

20.11.2017 

Navrhované prodloužení lhůty dokončeni díla 

O kalendářních dnů 

Odsouhlasil 

Datum: 21.11.2017 



VŠCHT - rekonstrukce velké zasedací místnosti rektora 
včetně přilehlých kanceláří 

Objekt : ZL 11 - Doplnění elektroinstalací - opravy 

Vice práce 

Oprava vedení WiFI 

1 Přetaženi stávající WiFi vestibul - HZS 

2 Pomocný materiál 

Přesun telefonního rozvaděče 

1 Oprava a přepojení telefonního rozvaděče ( kolize s dveřmi) 

2 Drobný instalační materiál 

Přidání podlahových krabic 

1 Podlahová krabice dle specifikace 

2 Montáž podlahové krabice 

3 kabel CYKY 3x2,5 

4 Montáž kabelů 

Celkem bez DPH 

kpl 

kpl 

kpl 

ks 

ks 

ks 

m 

m 

1 6 483,00 

1 1 580,00 

1 3 875,00 

1 1 750,00 

2 7 329,00 

2 1 029,00 

40 17,64 

40 31,50 

8 063,00 

6 483,00 

1 580,00 

5 625,00 

3 875,00 

1 750,00 

18 681,60 

14 658,00 

2 058,00 

705,60 

1 260,00 

32 369,60 

/ 



Akce:Rekonstrukce velké zasedací místnosti rektora a přilehlých 

kanceláří v budově A 

Komu: VSCHT v Praze 

Odesláno I Předáno 
poštou 

Týká se: 

Odkazy: na specifikaci 

na výkresy: 
na rozp. podklady : 
na jinou část smlouvy : 

ZMĚNA : Doplnění elektroinstalací - doplnění PD 

poslem 

ZLč. 

Datum: 

email 

X 

12/2017 

20.11.2017 

osobně 

Důvod změny Byla provedena chybějíci jedna zásuvka 230V pro myčku na nádobí v kuchyňské lince. 
Projektová dokumentace AV techniky neřešila stavební přípomoce, kabeláže a trubkování. V 
rozpočtu jsou uvedeny 3 ks zápustných modulů do stolu, které ale projekt elektro neřeší. 

Vliv na dobu realizace Není 

Počet připojených listů specifikací 

Změnový list je vyvolán 

Oznámení vydává : PROXIMA a.s. 

Počet výkresů 
záměrem 

stavebníka 

(za zhotovitele) 

chybou 

v dokumentaci 

o 

chybou dodavatele 
vyšší moci nebo jinou 

okolností 

••••••·•·•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••PHOPNPGEřil• ZMi;NY••••••••••••••·••••••••••••••••·•·•············. Datum: 20.11.2017 

Odesláno I Předáno 
poštou poslem email 

X 

osobně 

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo 
zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady : 

Cenový rozdíl 

DPH 21% 

Cenový rozdíl vč. DPH 

Počet listů příloh 

Předal: 

Datum: ' 

-673,56 Kč!Kč

-141,45 Kč

-815,00 Kč

20.11.2017 

Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla 
O kalendářních dnů 

Odsouhlasil 

Datum: 21.11.2017 



VSCHT - rekonstrukce velké zasedací místnosti rektora 

Ob"ekt: ZL 12 - Do lnění elektroinstalací - do lnění PD 

Vice práce 

Přidání zásuvky pro lednici 

kabel CYKY 3x2,5 

Lišta LV 20x20 

krabice přístrojová na omítku 

Zásuvka 230V/16A, pod omítku, IP20, bílá 

Vysekáni rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 3 cm 

Montáž kabelů 

Montáž lišty 

Monté3ž krabice přístrojové 

Montáž zasuvky 

Zapojeni v rozvaděči 

Celkem za Pfidání zásuvky pro lednici 

Elektroinstalace pro AV techniku 

Montáž 

Montáž trubka do 25mm 

Montáž trubka do 50mm 

Montáž krabice plistrojové 

Montáž krabice odbočné 

Montáž datové zásuvky 

Vysekáni rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 5 cm 

Vysekáni kapes zed cih. špalíky, krabice 10x10x5cm 

Řezání drážky do podlahy 

Stavební připomoce 

Celkem za Montái 

Materiál 

Trubka ohebná monoflex 1420 

Trubka ohebná monoflex 1425 

Trubka ohebná monoflex 1432 

Trubka ohebná monoflex 1440 

Krabice přístrojová 

Krabice odbočná KO 125 

Zásuvka datová, 2xRJ 45, FTP, Cat.6A 

Centrální díl, pro zásuvku datovou 2x RJ45, šikmá, 

Deska, krycí, skleněná, Serie Glas, čirá 

Drobný instalační materiál 

Celkem za Materiál 

Odpočet modulů do stolu 

Zápustný modul do stolu, komplet s datovou zásuvkou a 230V zásuvkou - komplet 

Instalace zápustných modulů včetně přípojných vodičů 

Celkem za Odpočet modulů do stolu 

Celkem bez DPH 

m 

m 

ks 

ks 

m 

m 

m 

ks 

ks 

ks 

m 

m 

ks 

ks 

ks 

m 

ks 

m 

% 

m 

m 

m 

ks 

ks 

m 

ks 

ks 

ks 

% 

ks 

m 

10 

2 

1 

1 

1 

10 

2 

1 

1 

1 

62 

30 

5 

1 

2 

90 

5 

35 

10 

10 

52 

10 

20 

5 

1 

2 

2 

2 

10 

-3,00 

-3,00 

( 

I 

17,64 

26,76 

6,83 

168,00 

34,86 

31,50 

54,00 

68,25 

115,50 

312,50 

13,55 

68,75 

68,25 

150,00 

90,62 

35,91 

41,37 

90,00 

146,37 

3,47 

5,15 

7,98 

17,25 

6,83 

90,00 

800,73 

326,40 

762,00 

48,43 

5229,00 

1 029,00 

/ 

176,40 

53,52 

6,83 

168,00 

34,86 

315,00 

108,00 

68,25 

115,50 

312,50 

1 358,86 

840,10 

2 062,50 

341,25 

150,00 

181,24 

3 231,90 

206,85 

3150,00 

1 463,70 

11627,54 

34,70 

267,80 

79,80 

345,00 

34,15 

90,00 

1 601,46 

652,80 

1 524,00 

484,34 

511 4,05 

-15687,00 

-3087,00 

-18 774,00 

-673,56



Akce:Rekonstrukce velké zasedací místnosti rektora a přilehlých 

kanceláří v budově A 

·················· · ······::•zM1;Novx•1..1$T ::•·••I\:} 1 :1•••=,

Komu: VŠCHT v Praze 

Odesláno / Předáno 
poštou 

Týká se: 

Odkazy: na specifikaci 

na výkresy: 
na rozp. podklady : 
na jinou část smlouvy : 

ZMĚNA : Přípravné a pomocné stavební práce 

poslem 

ZLč. 

Datum: 
email 

X 

13/2017 

20.11.2017 
osobně 

Důvod změny Z důvodu zachování provozu rektorského pracoviště v průběhu rekonstrukce obou etap musela 
být provedena pečlivá protiprašná opatření. Při provizorním přepojování elektroinstalace a při 
stavebních pracích musela být provedena provizorní protiprašná předstěna a pečlivé zakrytí 
pracovišť v místnostech, kde probíhal provoz. Pro napojení vodovodní a kanalizační stoupačky 
musel být zvětšen montážní otvor v podlaze a v podhledu z důvodu výskytu odboček. 

Vlív na dobu realizace Není 

Počet připojených listů specifikací 

Změnový list je vyvolán 

Oznámení vydává : PROXIMA a.s. 

Odesláno I Předáno 

Počet výkresů 
záměrem 

stavebníka 

(za zhotovitele) 

poštou 

chybou 

v dokumentaci 

poslem 

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo 
zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady : 

Cenový rozdíl 

DPH 21% 

Cenový rozdíl vč. DPH 

Počet listů příloh 

31 833,08 Kčl Kč 

6 684,95 Kč 

38 518,02 Kč 

o 

chybou dodavatele 

email 

X 

vyšší mocí nebo jinou 

okolností 

X 

20.11.2017 
osobně 

Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla 
O kalendářních dnů 

20.11.2017 

Odsouhlasil Předal: 

Datum: Datum: 21.11.2017 



Změnový list č.13. 

Přípravné a pomocné stavební práce 

SDK předstěna 

1 342011121 ROO Příčka SOK ti. 75 mm.OK, 1x oplášť.,RB 12,5,bez izolace s provizorním vstupem - protiprašné m2 opatřeni 
2 C-998763101-0 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m t 

Demontáž SDK příčky 
3 C-763111811-0 Demontáž sdk příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché m2 
4 C-997013213-0 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t 
5 C-997013219-0 Příplatek k vnitrostav dopravě suti a vybour hmot za zvětšenou dopravu suti zkd 1 O m t 
6 C-997013501-0 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 
7 C-997013509-0 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku zkd 1 km přes 1 km 19 km t 
8 C-997013812-0 Poplatek za uložení staveb odpadu z materiálu na bázi sádry na skládce (skládkovné) t 

Nakrývání stávajícího vybavení objektu 

9 HZS -Zakrývání vybavení ve Velké zasedací místnosti kpl 
10 HZS-Zakrýváni vybaveni v sekretariátu Rektora kpl 
11 HZS-Zakrýváni vybaveni v místnosti Kancléřky kpl 
12 HZS-Zakrýváni vybaveni v misnoti 106a kpl 
13 HZS-Zakrýváni vybaveni v místnosti 077,077e kpl 

,v , 

Betonaz podlah po instalac1ch ZTI 

14 C-97 4042553-0 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 100 mm m 

15 C-631311121-0 Doplnění dosavadních mazanin beton prostým pi do 1 m2 ti do 80 mm - rýha v podlaze m3 1350x590x50 
16 C-997013213-0 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t 
17 C-997013219-0 Příplatek k vnitrostav dopravě suti a vybour hmot za zvětšenou dopravu suti zkd 1 O m t 
18 C-997013501-0 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 
19 C-997013509-0 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku zkd 1 km přes 1 km 19 km t 
20 C-997013812-0 Poplatek za uložení staveb odpadu z materiálu na bázi sádry na skládce (skládkovné) t 

Provedení chybějícícho záklopu stropu 

21 I 611421432ROO lomítka vnitřní stropů 1x rákosování, MVC, štuková m2 
22 I 762841932RT2 I Zabednění otvorů v podbíjení plochy do 1 m2, včetně dodávky řeziva - prkna ti. 18 mm m2 
23 I 762811912ROO I Vyříznutí části záklopu nebo podbíjení pi.do 1 m2 m2 
24 I 762841812ROO I Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou m2 

32,40 

0,92 

I I 
15,92 
0,51 
0,51 
0,51 
9,67 
0,46 

1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 

10,00 

0,20 

0,15 
0,15 
0,15 
2,85 
0,15 

I 1,00000 I 
I 1,00000 I 
I 1,00000 I 
I 1,00000 I 

celkem 

521,00 

1 130,00 

57,90 
986,00 
46,92 

178,50 
9,12 

935,00 

1 875,00 
1 250,00 
1 250·,00 
1 875,00 
1 250,00 

160,65 

3 553,00 

986,00 
46,92 

178,50 
9,12 

935,00 

639,00 
539,00 
457,00 
52,50 

' 

! 

I 
I 
I 
I 

31833,08 

17 923,84 

16 880,40 

1 043,44 
2 056,68 

921,77 
501,87 
23,88 
90,86 
88,20 

430, 10 
7 500,00 

1 875,00 
1 250,00 
1 250,00 
1 875,00 
1 250,00 

2 665,06 

1 606,50 

710,60 

147,90 
7,04 

26,78 
25,99 

140,25 
1687,50 

639,00 
539,00 
457,00 
52,50 



Akce:Rekonstrukce velké zasedací místnosti rektora a přilehlých 

kanceláří v budově A 

••••••••••••••• žME:�9vv•t1št•••••••••• 
Komu: VŠCHT v Praze 

Odesláno / Předáno 

Týká se: 

Odkazy: na specifikaci 

na výkresy: 
na rozp. podklady : 
na jinou část smlouvy : 

ZMĚNA : Zednické práce 

poštou poslem 

Datum: 
email 

X 

14/2017 

20.11.2017 
osobně 

Důvod změny Při provádění rekonstrukce bylo zjištěno, že u dodatečně přistavených příčkách a za nábytkem 
nejsou osazeny fabiony, proto byly vytvořeny nové. 

Vliv na dobu realizace Není 

Počet připojených listů specifikací 

Změnový list je vyvolán 

Oznámení vydává : PROXIMA a.s. 

záměrem 

stavebníka 

Počet výkresů : 
chybou 

v dokumentaci 

o 

chybou dodavatele 
vyšší moci nebo jinou 

okolnosti 

(za zhotovitele) 
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••ottoONOQENl•ZMENY•••••••••• 

Odesláno / Předáno 
poštou poslem 

Datum: 
email 

X 

20.11.2017 
osobně 

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo 
zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady : 

Cenový rozdíl 

DPH 21% 

Cenový rozdíl vč. DPH 

Počet listů příloh 

Předal 

Datum: 

8 976,00 Kč!Kč 

1 884,96 Kč 

10 860,96 Kč 

Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla 
O kalendářních dnů 

Odsouhlasil 

Datum: 21.11.2017 



1 I 

Změnový list č.14 
Zednické práce 

JFabiony 
619442431 ROD !vytažení fabionů,hran a koutů jakékoliv délky bm 

8 976,00 

48 187,001 a 976,ool 




